АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013                                           д.Вавиловка                                             № 29
Об организации мест размещения
наглядной агитации по предупреждению

чрезвычайных ситуаций, пожаров и их

последствий

                    В соответствии с п.9, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», в целях реализации первичных мер пожарной безопасности, по согласованию с руководителями организаций и предприятий
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Определить места размещения агитации по предупреждению чрезвычайных ситуаций, пожаров и их последствий:
д.Вавиловка     -    администрация поселения

д.Сухое             -    центр досуга

с.Подольск       -    ул.Центральная 53 кв.2

2. Постановление № 50 от 02.04.2007 года считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Губанову В.А.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                                      П.А.Иванов